
 

 
Σελίδα 1 από 7 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 1/2/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 10954/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 74 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ02, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών 
ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 
5069864 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», βάσει ειδικής πρόσκλησης κάλυψης λειτουργικών κενών 
[άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 86 «Ειδική προκήρυξη κάλυψης κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και της ειδικής αγωγής» του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) 
«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 
γ. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,και 
δ. του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (Α΄ 163) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΥΔΓ46ΜΤΛΗ-Λ1Σ



 

 
Σελίδα 2 από 7 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 

Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι 

έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και 

κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 
8. Την αριθμ. 3722/5.8.2020 (ΑΔΑ: ΨΕ6Δ46ΜΤΛΡ-ΙΑΣ) απόφαση με θέμα «Ένταξη της Πράξης 

«Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-
2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069864 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

9. Τις αποφάσεις ίδρυσης Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι & ΙΙ Ζ.Ε.Π. των Περιφερειακών Διευθυντών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, για το σχολ. έτος 2020-2021. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων ή/και ομάδων σχολικών μονάδων των 

υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 8654/Ε1/26-1-2021 (ΑΔΑ: 

ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) Ειδικής Προκήρυξης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 74 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων στη Β/θμια Εκπαίδευση, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις 
Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069864 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το διδακτικό 
έτος 2020-2021, ως προσωρινούς αναπληρωτές, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπ/σης , σε εφαρμογή 
των διατάξεων του άρθρου 86 του ν. 4547/2018, όπως ισχύει, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΗΚΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 2802 70,85 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ - 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 16 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 3953 60,08 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

3 43 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 4625 57,08 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

4 44 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ

-ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ 
ΠΕ02 Α 4632 57,05 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ 

5 46 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 4674 56,95 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ - 
15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

6 55 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΖΑΧΑΡΙ

ΑΣ 
ΠΕ02 Α 4782 56,53 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5?inline=true
ΑΔΑ: 6ΥΔΓ46ΜΤΛΗ-Λ1Σ



 

 
Σελίδα 3 από 7 

7 68 ΤΥ-ΖΕΠ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ -

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 Α 4962 55,88 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

8 69 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΙΡΗΝΑ
ΙΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 Α 4978 55,83 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

9 71 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΛΑ ΑΜΑΛΙΑ- ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 4985 55,83 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

10 74 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΑΥΣΑ
ΝΙΑΣ 

ΠΕ02 Α 5012 55,75 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

11 75 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΕΛΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Α 5015 55,73 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

12 76 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΑΡΙΛΑ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5016 55,73 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 16 ώρες , 

ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΣΙΝΑΣ - 7 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13 77 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5017 55,73 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 8 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΟΓΓΑΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
- 15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 84 ΤΥ-ΖΕΠ 
ΡΟΥΣΣΟΜΟΥΣΤΑ

ΚΑΚΗ 
ΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ 

ΠΕ02 Α 5081 55,5 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

15 85 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5090 55,48 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 86 ΤΥ-ΖΕΠ ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5096 55,45 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

17 88 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 Α 5100 55,43 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΛΚΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 

15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

18 89 ΤΥ-ΖΕΠ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑ

ΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ 

ΠΕ02 Α 5102 55,43 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

19 93 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΝΤΩΝ

ΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5129 55,35 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

20 94 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΜΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 Α 5131 55,33 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

21 95 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΗΣΤ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5136 55,33 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

19ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΑΘΗΝΑ ΠΑΛΛΑΔΑ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

22 96 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΡΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5140 55,33 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

23 97 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΣΤΑΘ

ΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5166 55,25 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

42ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΥΔΓ46ΜΤΛΗ-Λ1Σ



 

 
Σελίδα 4 από 7 

24 98 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5209 55,08 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ - 

15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 99 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑ ΑΝΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟ

Σ 
ΠΕ02 Α 5219 55,08 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

26 100 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΕΥΣΤΡΑ

ΤΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5231 55,03 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

27 101 ΤΥ-ΖΕΠ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔ

ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ02 Α 5233 55,03 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

"ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ" - 15 

ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

28 102 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΡΟΔΗΜΑ ΝΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5234 55,03 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

41ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

29 104 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΟΜΠΡΑΤΣΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
ΑΝΤΩΝ

ΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5241 54,98 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

30 105 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ02 Α 5242 54,98 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

42ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

31 107 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5258 54,93 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ - 

15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

32 110 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5294 54,83 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

33 111 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΛΑΜΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΗΣΤ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5295 54,83 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

34 112 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΟΥΒΟΥΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 Α 5305 54,78 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

35 113 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΛΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΑΘΑΝΑ

ΣΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5308 54,78 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ - 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 114 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5322 54,75 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

37 115 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ02 Α 5329 54,73 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΟΛΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

38 118 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΟΠΑ 
ΜΑΓΚΝΤΑΛΕΝΑ-

ΣΙΜΟΝΑ 
ΓΚΕΟΡΓ

ΚΕ 
ΠΕ02 Α 5357 54,65 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΣΙΝΑΣ - 8 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

39 120 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5390 54,55 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

40 122 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΕΛΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΒΙΤΑΛΗ

Σ 
ΠΕ02 Α 5431 54,43 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ - 

15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

41 123 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5440 54,4 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΚΑΡΟΥΤΕΙΟ ΔΙΑΠ/ΚΟ 
Γ/ΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ - 
15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΔΓ46ΜΤΛΗ-Λ1Σ



 

 
Σελίδα 5 από 7 

42 124 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5442 54,4 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ - 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 125 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5448 54,4 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

- 23 ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

44 126 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 Α 5499 54,28 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ - 

15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 127 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΡΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5501 54,28 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

46 128 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5506 54,25 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

47 129 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΝΤΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5517 54,25 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ - 

15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 132 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5544 54,2 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ - 

15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 133 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ02 Α 5548 54,18 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

50 134 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5553 54,18 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 15 

ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 135 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΡΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΧΑΡΙΛΑ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5572 54,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ - 

15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

52 136 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑ

ΣΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5583 54,08 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

53 138 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ 
ΕΛΕΥΘΕ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5602 54,05 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

54 139 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΑΠΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5603 54,05 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

55 141 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΡΜΠΙΔΟΥ ΧΑΡΑ 
ΠΡΟΔΡ
ΟΜΟΣ 

ΠΕ02 Α 5632 53,98 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 142 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΑΝΤΩΝ

ΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5634 53,98 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

57 144 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 5650 53,95 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΔΓ46ΜΤΛΗ-Λ1Σ



 

 
Σελίδα 6 από 7 

58 145 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΛΑΖΑΡ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5669 53,9 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59 146 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΕΡΔΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝΔΡΕ

ΑΣ 
ΠΕ02 Α 5726 53,75 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

60 148 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΙΧΑΛΗ ΜΕΛΕΤΙΑ-ΖΩΗ 
ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ 
ΠΕ02 Α 5755 53,7 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΦΝΟΥ ΜΕ 
Λ.Τ. - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

61 151 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΟΥΡΓΟΥΤΙΑΝ ΜΑΡΙ-ΑΝΝ 
ΒΑΓΑΡΣ

ΑΚ 
ΠΕ02 Α 5787 53,6 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 152 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΙΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΓΓΕΛΟ

Σ 
ΠΕ02 Α 5800 53,55 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

63 153 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΟΦΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 5826 53,48 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 154 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΑΠΡΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ 
ΠΕ02 Α 5905 53,25 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ - 7 ώρες , 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ - 8 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

65 159 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΩΝΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 
ΘΕΟΔΩ

ΡΟΣ 
ΠΕ02 Α 6053 52,88 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΙΚΗΤΗΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

66 160 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 6059 52,88 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

67 163 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ02 Α 6115 52,73 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

68 164 ΤΥ-ΖΕΠ 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΙΔ

ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02 Α 6138 52,65 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

69 165 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 6183 52,55 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 

15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

70 166 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 6250 52,4 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

- 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

71 169 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ02 Α 6368 52,13 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
- ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ - 

15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

72 170 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΩ

ΡΟΣ 
ΠΕ02 Α 6392 52,08 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΒΡΟΥ 

73 171 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΑΠΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ 
ΠΕ02 Α 6405 52,03 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΑΘΥ 
ΣΑΜΟΥ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥ ΒΑΘΕΟΣ 
ΣΑΜΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ 

74 172 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙ

ΟΣ 
ΠΕ02 Α 6423 52 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 15 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΔΓ46ΜΤΛΗ-Λ1Σ



 

 
Σελίδα 7 από 7 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από τη 
Δευτέρα 1 Φεβρουαρίου έως και την Τρίτη 2 Φεβρουαρίου 2021, απευθείας στην σχολική μονάδα 
πρόσληψής τους. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη 
υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι περισσότερες ώρες 
διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με 
την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 
(Α΄ 13). 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΔΓ46ΜΤΛΗ-Λ1Σ


		2021-02-01T12:40:33+0200
	Athens




